
DIARIO OFICIAL 	FLN!'' 

IJ 	 ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA 

Ano V - Edição N° CDXLV de 17 de Abril de 26O 

Maria Claudeneide de ***124963** 	Nomeada 	Coordenadora 	Central de 	06 
Oliveira Tavares 	 Específica de UBS 	Regulação 
Coelho  
Liliane Carvalho ***753123** Estatutário Assistente Social HMMVC 02 
Batista 
Rubislene Martins *** .747.253-** Estatutário Auxiliar de Serviços HMMVC 06 
Rodrigues  Gerais 

II- Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário; 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se; 
Paço da Secretaria Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, em 13 de abril de 2020. 

Fátima Cintya Sá Pitom beira da Cunha 
Secretária Municipal de Saúde 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Retomada de Licitação: 112020 

AVISO DE RETOMADA DE LICITPÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação 
comunica aos interessados que a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° TP 01/2020- 
SEAG, cujo objeto é a PAVIMENTIÇAO EM PEDRA TOSCA NO BAIRRO CARANGUEJO E 
REFORMA DO POLO DE ATENDIMENTO SOCIAL. Agendada para o dia 31/03/2020, às 9h, que fora 
suspensa em consonância com o Decreto Estadual n°. 33.519 de 19 de Março de 2020 referente à 
Crise Corona Vírus, terá a sessão de abertura no próximo dia 05 de maio de 2020 às 9h, na Rua José 
Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 15 de abril de 2020. 	

Ik 
SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portaria N.2 12212020 

Portaria N.° 12212020 

A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a Lei Municipal N°642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 122/2014 de 10 
de junho de 2014; 

RESOLVE: 
- Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. IRISMAR CASTELO BRANCO DE CARVALHO - 

MOTORISTA, a quantia de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para 
custear despesas de estada no dia 16 de abril de 2020, na cidade de Fortaleza-CE, onde o mesmo 
conduzirá o veículo tipo Sprinter de placa POT 8294, transportando 	pacientes agendados através da 
Central de Regulação da Secretaria Municipal de Saúde 	de Viçosa do Ceará, em Transporte Sanitário 
Eletivo, que realizarão exames e consultas marcadas para o dia 16/04/2020, conforme anexo. 
II - Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item 1, serão 
oriundas da seguinte dotação orçamentária: 	0703 10 302 0176 2058 - MANUTENÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARÁ, elemento 
de 	despesa: 	3.3.90.14.00 	- 	DIÁRIAS 	- CIVIL, 	e os 	recursos financeiros correrão 	à conta 	da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SPIJDE. 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 

CNPJ: 10.462.497/0001-13 
www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id460 	1 

aDOM 	 Página(s) 7de 9 	 -- 


